1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2016  № 1314
Валдай

О внесении изменения в состав рабочей
группы по профилактике и предотвращению
возникновения конфликтов на межнациональной
почве на территории Валдайского района

	Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести изменение в состав рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения конфликтов на межнациональной почве на территории Валдайского района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.07.2014 № 1318 «О создании рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения конфликтов на межнациональной почве на территории Валдайского района», изложив в редакции:
	Стадэ Юрий Владимирович
	-
	Глава Валдайского муниципального района, председатель рабочей группы;

	Рудина Ольга Яковлевна
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы.

	         Члены рабочей группы:

	Андреев Леонид Федорович
	-
	член Общественного Совета при Администрации муниципального района (по согласованию);

	Баранов Мирослав Михайлович
	-
	председатель Валдайского местного отделения Межрегиональной общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск и войск спецназа «Союз десантников» (по согласованию);

	Дмитриева Наталья Петровна
	-
	директор ГОКУ «Центр занятости населения Валдайского района» (по согласованию);

	Москалькова Людмила Алексеевна
	-
	главный специалист комитета экономического развития Администрации муниципального района;

	Кузьмин Максим Александрович
	-
	начальник Валдайского межрайонного отдела  Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Новгородской области  (по согласованию);

	Марчик Александр Иванович
	-
	заведующий отделом мобилизационной подготовки и по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района;

	Семенов Максим Юрьевич
	-
	редактор газеты «Валдай» (по согласованию);

	Яхонтов Алексей Николаевич
	-
	начальник  ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию).

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ